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Inaldin Gardło Max, 3 mg/ml, aerozol do stosowania w jamie
ustnej, 30 ml
 

Cena: 32,77 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka INALDIN

Opakowanie 30 ml

Postać Aerozol

Producent BAUSCH HEALTH IRELAND LTD.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwzapalne,
Znieczulające

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Inaldin Gardło to leczniczy aerozol na ból jamy ustnej i gardła, stosowany w stanach zapalnych z zaczerwienieniem i obrzękiem. Zawiera
substancję czynną łagodzącą stan zapalny, ból oraz miejscowo znieczulającą błony śluzowe.

Wskazania
Leczenie objawowe (bólu, obrzęku, zaczerwienienia) stanów zapalnych jamy ustnej i gardła.

Działanie
Lek Inaldin Gardło Max zawiera benzydaminę, która działa odkażająco, przeciwzapalnie i znieczula miejscowo oraz zmniejsza obrzęk.

Dawkowanie
Dorośli Zalecana dawka aerozolu to od 2 do 4 dawek każdorazowo (zawierających od 1,02 do 2,04 mg benzydaminy chlorowodorku, co
odpowiada od 0,91 do 1,82 mg benzydaminy) od 2 do 6 razy na dobę; nie częściej niż co 1,5 – 3 godziny.

Skład

Substancją czynną leku jest: chlorowodorek benzydaminy (Benzydamini hydrochloridum).
1 ml roztworu zawiera 3 mg chlorowodorku benzydaminy.

Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować leku Inaldin Gardło Max: w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na substancję czynną - benzydaminę lub
którykolwiek z pozostałych składników tego produktu leczniczego.
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Działania niepożądane

Niezbyt częste działania niepożądane (mogą wystąpić rzadziej niż u 1 na 100 pacjentów) – nadwrażliwość na światło.
Rzadkie działania niepożądane (mogą wystąpić rzadziej niż u 1 na 1 000 pacjentów) – pieczenie i suchość w jamie ustnej.
Bardzo rzadkie działania niepożądane (mogą wystąpić rzadziej niż u 1 na 10 000 pacjentów) – trudności w oddychaniu lub
przełykaniu (skurcz krtani lub skurcz oskrzeli).

Ostrzeżenia

Stosowanie produktu leczniczego Inaldin Gardło należy omówić z lekarzem lub farmaceutą jeśli w przeszłości wystąpiła reakcja
uczuleniowa na kwas acetylosalicylowy, inne leki z grupy NLPZ lub jeśli w przeszłości wystąpiła astma.
Jeśli podczas stosowania wystąpiły owrzodzenia w obrębie jamy ustnej, należy skonsultować się z lekarzem.
Po zastosowaniu aerozolu może wystąpić pieczenie/drętwienie w jamie ustnej/gardle - tego typu reakcja jest normalna -
związana z profilem działania leku i ustępuje po krótkim czasie.
Podczas stosowania należy unikać kontaktu z oczami.
Produkt leczniczy zawiera E218 - parahydroksybenzoesan metylu, który może powodować reakcje alergiczne.
Inaldin Gardło zawiera małe ilości etanolu (mniej niż 100 mg w 1 dawce).
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
Okres ważności po pierwszym użyciu: 160 dni.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Producent
Bausch Health Ireland Limited
3013 Lake Drive
Dublin 24, D24PPT3 Irlandia
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